— 1 —

泰肿防院工发〔2021〕7 号

关于开展“三·八”国际劳动妇女节系列
庆祝活动的通知

各分会、小组：

为庆祝“三·八”国际劳动妇女节，丰富女职工文体生活，

帮助女职工建立预防疾病的科学理念，熟练掌握女性常见病多发

病的健康保健知识，促进女职工身心健康，让女职工度过一个健

康有意义的节日，经医院工会研究决定，开展“三·八”国际劳

动妇女节系列庆祝活动，具体事宜通知如下。

一、踢毽子比赛

（一）比赛时间：2 月 23 日下午 3:00。

（二）比赛地点：医院新病房楼南。

（三）比赛规则：比赛分团体赛和个人赛，比赛用毽子由医

院工会统一提供，参赛人员必须为女职工。

1.团体赛：限时 3 分钟。每个参赛队由 4 人组成，围成一个

圆圈，每人最多踢两次，然后踢给相邻的选手，按照顺时针或逆

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

— 2 —

时针方向依次循环下去，再多踢一次或毽子落地均视为犯规，停

止比赛。在规定时间内，以所踢圈数排名,圈数多者名次列前。

2.个人赛：限时 1 分钟。规定时间内，毽子落地后可以捡起

继续比赛，最终以数量排名，数量多者名次列前。

（四）奖项设置：团体赛、个人赛均设置一、二、三等奖，

根据参赛团体和人数设置奖励人数。

（五）活动具体要求

1.以分会为单位组织报名，于 2 月 22 日上午下班前将参

赛团体和参赛个人名单（附件）报送至医院工会女职工委员会主

任刘杨，电话：6559。

2.每个分会至少组织 1 队人员参加团体比赛（多者不限，每

名队员不得重复参赛），人员不足者可以借用其他分会人员。

3.领队和参赛队员应提前 10 分钟到达比赛地点。比赛按规

定时间准时开始，迟到 10 分钟按弃权处理。

二、女性健康知识讲座

（一）讲座时间：3 月初，具体时间另行通知。

（二）讲座地点：门诊楼 11 楼多功能厅。

（三）讲座内容

1.妇科肿瘤的防治；

2.关爱女性健康——关爱乳房。

（四）讲座嘉宾

1.妇瘤科主任贾惠；

2.乳腺外科主任许兴和。

— 3 —

三、女性健康知识竞赛

（一）竞赛时间：3 月初（女性健康知识讲座结束后）。

（二）竞赛内容：女性常见病及健康保健知识。

（三）竞赛方式：手机问卷星。

（四）奖项设置：设置一、二、三等奖，根据参赛人数设置

奖励人数。

各分会要按活动要求认真组织女职工参加系列庆祝活动，活

动期间做好个人防护，要求全程佩戴口罩。

附件：领队名单、团体赛参赛队员名单、个人赛参赛队员名单

泰安市肿瘤防治院工会委员会

2021 年 2 月 19 日

— 2 —

附件：

领队名单
分会名称：

名称 姓 名 手机号码 工会小组

领队

团体赛参赛队员名单

序号 参赛队员姓名 工会小组

1 队

2 队

个人赛参赛队员名单

序号 参赛队员姓名 工会小组

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

— 4 —